Hajnówka, dnia 2015-09-02
DT. 3411.2.2015

           Uczestnicy 

postępowania o udzielenie 

  zamówienia publicznego
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 2.
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

                 „Dostawa ciągnika rolniczego wraz  z osprzętem”.

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, 17-200 Hajnówka , ul. Bielska 41  uprzejmie informuje, że do ww. przetargu wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE NR 1.                                                                                                                                                Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika ze zbiornikiem paliwa 125 l.                              ODPOWIEDŹ:                                                                                                                                                                                                   Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika rolniczego ze zbiornikiem paliwa min. 125 l.                            W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje i zmienia  treść SIWZ oraz załączniki do SIWZ jak niżej:                                                                                                                                                          1. Rozdział III OPIS PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA pkt. 2 podpunkt 1) Ciągnik rolniczy o parametrach technicznych jak niżej: w zakresie wymagań min zbiornika paliwa na min. 125 l..                                                        2. Załącznik do oferty Wymagane parametry ciągnika rolniczego pkt. 12 , który otrzymuje brzmienie zbiornik paliwa min. 125 l.                                                                                                                  Zmieniona i zmodyfikowana  treść SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz zmieniony i zmodyfikowany  Załącznik do oferty załączono w odrębnym dokumencie na stronie BIP.                                                                                                                                                   PYTANIE NR 2.                                                                                                                                                   Czy zamawiający dopuszcza zamianę obciążników na koła tylne min. 200 kg na obciążnik montowany na tylny TUZ ciągnika o masie min. 400 kg. Ciągnik, który chcemy zaoferować ma wystarczającą masę do obsługi maszyn komunalnych zawartych w specyfikacji przetargu. ODPOWIEDŹ:                                                                                                                                                                                                   Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany obciążników montowanych na koła tylne na obciążnik montowany na tylny TUZ ciągnika o masie min. 400 kg.                                                                       PYTANIE NR 3.                                                                                                                                                   Czy zamawiający dopuszcza dostawę ramienia wysięgnikowego na przód ciągnika zasilanego z przedniego WOM. Montaż wysięgnika na przedzie ciągnika ułatwi operowanie maszyną podczas pracy.                                                                                                                                                      . ODPOWIEDŹ:                                                                                                                                                                                                   Nie. Zamawiający nie dopuszcza dostawy ramienia wysięgnikowego montowanego na przód ciągnika.                                                                                                                                                 PYTANIE NR 4.                                                                                                                                                   Czy zamawiający dopuszcza dostawę piły do gałęzi  4 –tarczowej o szerokości roboczej 200 cm oraz max. wadze 240 kg. zamiast oferowanej przecinarki nożycowej. Większa szerokość robocza zwiększa efektywność maszyny.                                                                                                       ODPOWIEDŹ:                                                                                                                                                                                                   Nie. Zamawiający nie dopuszcza dostawy zmiany w zakresie dostawy głowicy koszącej (przecinarki nożycowej) do wycinki krzaków i gałęzi na dostawę piłt do gałęzi 4- tarczowej.                                 . PYTANIE NR 5.                                                                                                                                                   Czy zamawiający dopuszcza dostawę głowicy koszącej o max wadze do 295 kg. Stosunkowo niewielka różnica w wadze nie wpływa na funkcjonowanie całego zestawu.                                ODPOWIEDŹ:                                                                                                                                                                                                   Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę głowicy koszącej o max wadze do 295 kg.                                         W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje i zmienia  treść SIWZ oraz załączniki do SIWZ jak niżej:                                                                                                                                                                   1. Rozdział III OPIS PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA pkt. 2 podpunkt 2) Osprzęt do ciągnika o parametrach technicznych i użytkowych: b) głowica kosząca, bijakowa w zakresie wagi max 280 kg. na waga max. 295 kg.                                                                                                      .                                                        2. Załącznik do oferty: Głowica kosząca, bijakowa pkt. 4, który otrzymuje brzmienie „ waga max. 295 kg.                                                                                                                                                                       Zmieniona i zmodyfikowana  treść SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz zmieniony i zmodyfikowany  Załącznik do oferty załączono w odrębnym dokumencie na stronie BIP.

                                                                                                                                KIEROWNIK

                                                                                                                   Zarządu Dróg Powiatowych

                                                                                                                               w Hajnówce

                                                                                                                     inż. Krystyna Miszczuk
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